
                       
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA PROMINA 
            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 75. i 76. Zakona o sportu (Narodne novine, broj 71/06, 150/08, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i članka 25. st. 2. toč 3. Statuta 

Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije 02/18 i 07/18; Službeno glasilo 

Općine Promina 01/20), Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 22. sjednici, održanoj 17. 

prosinca 2020. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 

javnih potreba u sportu Općine Promina za 2021. godinu 
 

 

1. Ovim programom utvrđuju se javne potrebe u sportu za 2021. godinu i sredstva za 

financiranje tih potreba, koja se osiguravaju u proračunu Općine Promina za 2021. 

godinu, u iznosu od 15.000,00 kuna. 

 

2. Javne potrebe u području sporta za koje se sredstva osiguravaju u proračunu Općine   

Promina su: 

- djelovanje sportskih udruga 

 

3. Sredstva će se doznačiti po pojedinačnim zahtjevima udruga. 

 

4. Sredstva za realizaciju programa udruga za sport iz točke 2. ovog programa prenosit će 

se na žiro račun korisnika ovisno o priljevu sredstava u proračunu Općine Promina. 

 

5. Odluku o rasporedu sredstava donosi općinski načelnik. 

 

6. Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine 

Promina, a primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine. 

 

 

KLASA: 620-01/20-01/3 

URBROJ: 2182/09-20-01 

Oklaj, 17. prosinca 2020. godine 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                               PREDSJEDNICA: 

                                                                                                                 Davorka Bronić 


